
  
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
від 04 лютого 2020 року                                                                          № 7                                           

 
Про утворення Комісії з розробки Програми поводження з твердими 
побутовими відходами на території Гірської сільської ради на 2020-2022 
роки  

 
Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про відходи», «Про благоустрій населених  пунктів» «Про охорону 
навколишнього природнього середовища», з метою покращення стану довкілля 
та життєвого рівня мешканців села Гора, виконавчий комітет сільської ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Утворити Комісію  з розробки Програми поводження з твердими 

побутовими відходами на території Гірської сільської ради на 2020-2022 роки у 
складі: 

- Яременко С.В. 
- Карпенко О.Д. 
- Ганжа О.М. 
- Степаненко Є.М. 
- Шершень Л.Ф. 
2. Комісії у двомісячний термін розробити та подати на погодження 

виконавчому комітету Програму поводження з твердими побутовими 
відходами на території Гірської сільської ради на 2020-2022 роки  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 
виконавчого комітету Гірської сільської ради. 

. 
 
Сільський голова                                Р.М.Дмитрів  

 


